

Lokale virksomheder blev Årets Håndværker

MC Tag A/S fra Kolind og Koed Tømrer- og Byggeforretning ApS blev begge kåret som Årets Håndværker

Af Martin Schultz

ERHVERV MC Tag fra Kolind vandt prisen som Årets Tagdækker og Arbejdsmiljøprisen, mens Koed Tømrer- og Byggeforretning vandt prisen som Årets Tømrer med op til 9 medarbejdere.

Det skete, da websitet Anmeld Håndværker onsdag aften i Cirkusbygningen i København for 5. år holdt sin store kåring af Årets Håndværker – denne gang i 14 forskellige kategorier, samt uddelte den nye pris Arbejdsmiljøprisen.

Der var derfor grund til lokal jubel, da MC Tag for anden gang inden for fem år blev kåret som Årets Tagdækker, mens Koed Tømrer- og Byggeforretning for andet år i træk tog prisen som Årets Tømrer med op til 9 ansatte.

Desuden var virksomheden Almsten Sikring fra Ryomgård nomineret i kategorien Årets Specialist, dog uden at komme helt til tops.

To priser

Aftenens helt store triumfator



MC Tags Mikkel Christensen (i midten) fik overrakt Arbejdsmiljøprisen af formand for Folketinget Pia Kjærsgaard (tv). Med på scenen var medarbejderne Kim Honore og Klaus Fanø, nomineringskomitéen samt aftenens kyssepige (th). Pressefoto

blev således MC Tag fra Kolind, som udover deres branchepris som Årets Tagdækker også fik den nye pris Arbejdsmiljøprisen, som alle aftenens 82 nominerede virksomheder konkurrerede om.

"Vi er meget stolte over også at have modtaget Arbejdsmiljøprisen, for vi skal som tagdækkere tage mange sikkerhedshensyn," siger tøm-

remester Mikkel Christensen fra MC Tag, som var taget til Cirkusbygningen med tre medarbejdere.

"Det er et stort skulderklap til både virksomheden og alle vores medarbejdere, som på denne måde bliver hædret for dagligt at yde en flot indsats på arbejdspladsen," siger Mikkel Christensen.

MC Tag er blevet nomine-

ret i kategorien Årets Tagdækker i alle de fem år Anmeld Håndværker har haft sin årlige kåring. MC Tag blev også kåret som Årets Tagdækker i 2013.

MC Tag er en 18 år gammel tagdækkervirksomhed med i alt 30 medarbejdere.

To år i træk

Stor var begejstringen også hos Koed Tømrer- og Byggeforret-



Hele holdet fra Koed Tømrer- og Byggeforretning på scenen som Årets Tømrer for andet år i træk. Tømrermester Kasper Salling Bang (med blomster) havde taget sin morfar Eigil Jakobsen med på scenen ved prisoverrækkelsen. Pressefoto

ning, som for andet år i træk blev kåret som Årets Tømrer med op til 9 ansatte.

Den unge tømrermester Kasper Salling Bang, 28 år, som for fem år siden overtog sin morfars tømrervirksomhed i Koed og startede ene mand, var taget til København med 13 medarbejdere samt forældre og selvfølgelig morfar Eigil Jakobsen.

Koed Tømrer- og Byggeforretning løser tømrer- og byggeopgaver især på Djursland, men også i Århus- og Randersområdet.

"Vi løser alle slags opgaver lige fra små vedligeholdelsesopgaver til ombygninger, nybygninger, tagopgaven og nu også opførelse af helt nye huse i samarbejde med andre håndværkere," siger Kasper Salling Bang.

Bubber var vært ved showet i Cirkusbygningen i København og Danmarks kandidat til Miss Universe uddelte prisen til vinderne af Årets Håndværker, mens Folketingets formand Pia Kjærsgaard (DF) uddelte Arbejdsmiljøprisen til Mikkel Christensen fra MC Tag.